
WOJ i GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA  
ul. T KościuMfci 14

wniomiiisk: wo>. ma70v*ecfcre

Nr R0.0050.111.2019

ZARZĄDZENIE NR 111.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 25 września 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 73 060,00zł, które po zmianach wynoszą 
43 600 574,03zł, w tym:

- dochody bieżące 41 834 004,06zł
- dochody majątkowe 1 766 569,97zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 73 060,00zł, które po zmianach wynoszą 
46 669 115,03zł, w tym:

- wydatki bieżące 40 672 679,22zł
- wydatki majątkowe 5 996 435,8lzł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a) przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2019.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up WÓJTa  
ZASTĘ^A^ WÓJTA

Dorota  Wróbel



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 111.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 25.09.2019r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

/ 1)1 S f f | | j g
•"•V

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 22 050,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 22 050,00 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 12 000,00
85295 Pozostała działalność 12 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na ^  qqo 00 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

855 • , ' . y & Rodzina 39 010,00
85504 4Wspieranie rodziny 39 010,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 39 010,00 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Razem 73 060,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 111.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.09.2019r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni Zwiększenia

751
| |  n §

- ^ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kor 
sadownictwa

do li i ochrony prawa oraz ' 22 050,00

75108 ' . Wvborv do Seimu i Senatu 22 050.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizvcznvch 22 050.00

:■*■■■ r.:1
852

' ' ' 
Pomoc soołeczna ■ ■ 12 000 00

85295 Pozostała działalność 12 000 00
3110 Świadczenia snołeczne 6 000.00
4300 Zakuo usłuo oozostah/ch 6 000.00

855 ■ 7 - . Rodzina 39 010.00

85504 Wsnieranie rodziny ___39 010.00
3110 Świadczenia soołeczne 39 010.00

Razem: 73 060,00

Z up WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

D orota  W róbel



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 111.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.09.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział
• ■ ■ -v'

720
Rozdział

72095

Paragraf Treść

* 1 « , 0 N:enia |

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników__________________________________ 1 829.00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników__________________________________ 311.00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 829.00

750 m m m

75023

4179

4100

W ynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)____ _____________ ___ ___ ________
Wynagrodzenia aoencvino-Drowizvine___________________________________ 10 000 00

1
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000 00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia_______________________________________ 11 000 00
4260 Zakup energii 5 000.00
4270 Zakup usług remontowych 5 000.00

801 M  3  M  

80101

4410
-i

‘f  v ,

Podróże służbowe kraiowe 

Szkoły podstawowe
____12-4.35,00 * *

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 00
4300 Zakup usług pgzostałych 6 000 00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13R on
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 136 00
4300 Zakup usług pozostałych 136.00

80110 Gimnazja_____________________________ 19 300 00 1? 300 00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100 00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 20Ó.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100.00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200.00
4270 Zakup usług remontowych 5 000.00

852
lii,

4280
■ Zakup usług zdrowotnych 

Pom oc spo łeczna
1 ooo.oo

13 500.00 13 500.00
85202

...
Domv pomocy soołecznei 13 500 00 - t;.

z 1

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

13 500,00

85295 •  ̂; .. ' ; Pozostałą dzigłdlnOŚć |  i i  13 50000
3110 Świadczenia społeczne 5 500.00

853
■

■
85395

4300

- m

I R 8 S I

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74920
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 655.88

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

93,32

854
85401

Edukacyjna opiek, wychowawcza
Świetlice szkolne 1 

1

SIS!
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00



4 9 4 0  I 7 a l tn n  ć rn H kń \A / r K /H 3 k t \ / r7 n \ / rh

4040
4110

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne..
Zakup m ateriałów i wyposażenia
W spieranie rodziny.

3110 Świadczenia społeczne....
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Razem-----------------------------------

-.96.00

■ 4_49Q.QQ

Z up WÓJTA
w ójta

Dorota Wróbel



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 111.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.09.2019r

PLA N ZADAŃ ZLECON YCH Z ZA KRESU A DMINISTRA CJI RZĄ DO WEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
iv złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 90 761,03
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 771,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 757,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 928,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 10 140911,00
RAZEM 10 448 928,03

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

iv złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 •••: .ęti. p | 5 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa P i i i 22050,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu ' i •. % 22 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 050,00

855 S i l i l s i
■ ... . ■

' Rodzina 39 010,00
85504 Wspieranie rodziny 39 010,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 010,00

Razem 61 060,00

Z up WÓJTA 
ZASTĘ^tjAOWÓJTA

Dorota Wróbel



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 111.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.09.2019r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 90 761,03
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 771,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 757,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 928,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 10 140 911,00
RAZEM 10 448 928,03

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
m m m

i m Urzędy naczelnych organów władzy państv
; ■Drawa oraz sadownictwa

vowej, kontroli i ochrony
22 "50'0“

75108 Wybory rln Seirriii i Senatu ’ •22 050.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych_________________________________ ____ 2 2  Q5Q.QQ,

855 p f p p S  • , ■ Rodzina f  ■ Y  U  , l  * R 105 00 46 115 00

85501 Świadczenie wychowawcze_______________ 1 R15 00 1616 00
4040 Dodatkowe wvnaarodzenie roczne ________2ŁCa
4110 Składki na ubezoieczenia SDoełczne _____ 1 519.00
4210 Zakuo materiałów i wvDOsażenia _____ 1 615.00

85504 ■ ■ ; : ;Ą Wsnieranie rodziny _____ 4 490.QQ - 43 500.00
3110 Świadczenia SDołeczne ____43 5QQ.QQ
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników__________________________________ _____ 4 490.00

Razem: 6 105,00 67 165,00

Zup WÓJTA 
ZASTEPÓA WÓJTA

<Aj L -
Dorota Wróbel



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 111.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.09.2019r

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

710 25 330,00 25 330,00
71095 25 330,00 25 330,00

6639 25 330,00 25 330,00
600 140 188,00 522 188,00 192 188,00 330 000,00

60004 147 000,00 147 000,00
2310 147 000,00 147 000,00

60014 45 188,00 280 188,00 45 188,00 235 000,00
6300 235 000,00 235 000,00
2320 45 188,00
4300 45 188,00 45 188,00

60016 95 000,00 95 000,00 95 000,00
6630 95 000,00
6050 95 000,00 95 000,00

754 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00
75412 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00

2710 20 000,00
4270 20 000,00 20 000,00
6300 10 000,00
6050 10 000,00 10 000,00

852 37 000,00 37 000,00 37 000,00
85295 37 000,00 37 000,00 37 000,00

2320 37 000,00
3110 22 000,00 22 000,00
4300 15 000,00 15 000,00

900 17 000,00 17 000,00 17 000,00
90095 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2710 17 000,00
4300 17 000,00 17 000,00

926 20 000,00 20 000,00 20 000,00
92695 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6300 20 000,00
6050 20 000,00 20 000,00

Razem 244 188,00 651 518,00 266 188,00 385 330,00
Organy administracji rządowej

OGÓŁEM 244 188,00 651 518,00 266 188,00 385 330,00

Z up WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 111.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 25 września 2019 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2019 rok o następujące pozycje:

- 39 010,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia „Dobry start”;
- 22 050,00zł -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na zryczałtowane diety 
dla członków obwodowych komisji wyborczych;
- 12 000,00zł -  dotacja z budżetu Starosty Wołomińskiego z przeznaczeniem na realizację programu 
TAK.rodzina.pl.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 720 -  informatyzacja -  zapłata za usługi świadczone przez osoby fizyczne w 

ramach projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców Województwa 

Mazowieckiego”.

2. w dziale 750 -  administracja publiczna -  zakup usług świadczonych na rzecz urzędu 

przez osoby fizyczne, zakup materiałów i wyposażenia.

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na wypłatę odpraw dla pracowników 

odchodzących na emeryturę.

4. w dziale 853 -  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wypłata dodatków dla 

pracowników realizujących projekt „Bądźmy aktywni”.

5. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  zapłata składki ZUS od wynagrodzeń 

pracowników świetlic.

6. w dziale 855 -  rodzina -  obsługa świadczeń rodzinnych i wypłaty świadczenia „Dobry

Start”.

* WÓJTA


